
UCHWAŁA NR 164/XXVII/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania członka Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)) oraz § 56 pkt 1 Statutu Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się panią Reginę Lempkowską - Wójcik na członka Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa 
i Rozwoju Gospodarczego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

Id: F25FEF8C-5D92-4890-A39A-EC0DB05AD2FC. Podpisany Strona 1




